РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                          19.02.2021 года                                        №  141
сл. Дячкино

О схеме многомандатного  избирательного  округа по выборам депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Областного закона от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением ТИК Тарасовского района от 12.02.2021г. № 3-1 «О схеме многомандатного  избирательного  округа по выборам депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области», Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области (приложение 1) и ее графическое изображение (приложение 2).
2. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Администрации Дячкинского сельского поселения Ю.С. Филиппову.

Председатель Собрания депутатов – глава
Дячкинского сельского поселения                                               С.И.Воликов

сл. Дячкино
«19» февраля  2021 года
№ 141

Приложение № 1
 к решению Собрания депутатов
Дячкинского сельского поселения
 № 141 от  19 февраля 2021 г.

Границы многомандатного округа по выборам
депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

	Количество избирателей
	1905 человек

	Количество депутатов
	10 человек

	Один многомандатный избирательный округ

	Среднее число избирателей на один депутатский мандат

191 человек

Дячкинский десятимандатный избирательный округ

	Центр
	слобода Дячкино

	Окружная избирательная комиссия
	поселок Тарасовский, пер. Почтовый, 5

	Количество избирателей
	1905 человек

	Границы округа:

	хутор Васильевка, хутор Беляевка, хутор Мокроталовка, хутор 1-го Мая, хутор Каюковка, слобода Дячкино, железнодорожный разъезд Дяткино, поселок Малое Полесье.

Приложение № 2
 к решению Собрания депутатов
Дячкинского сельского поселения
 № 141 от 19 февраля 2021 г.

Схема десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области

image1.jpeg
epsoe Mas ®g

Bacunbesk
KatokoBka @
(] JAaukuHckoe
P benfeska  opckoe
Manoe Nonecbe rnoceneHue

o
AaukuHo @  LatkuHo

CKHIl JeCATIMAHIATHBIT H30HPaTeIbHbIT OKPYT